
UCHWAŁA NR VIII/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz.1465, 1572, 1907, 1940) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Opoczyńskiego w kwocie 
9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
w Opocznie. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Drzewicy do zawarcia stosownej umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Drzewicy a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Drzewica. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 23B0D0E0-FA98-426B-87E0-4864AD662BCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


